

**Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  
37-200 Przeworsk  
ul. Szpitalna 16**

**Uczestnicy           postępowania  
przetargowego**

Dotyczy udzielenia zamówienia :     **dostawa ambulansu specjalistycznego typu R**

**I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

Czy w związku z faktem iż Zamawiający wymaga by ambulans był wyposażony w zewnętrzny schowek miejscem mocowania butli tlenowych, krzeselka kardiologicznego, noszy podbierakowych i deski ortopedycznej, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu z przedziałem medycznym bez szafki na butle tlenowe i bez miejsca mocowania tych urządzeń dla których przewidziano miejsce montażu w schowku zewnętrznym?

**Odpowiedź**

**Nie-** Zamawiający nie zmienia zapisów w treści siwz .

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu z niezależnymi ogrzewaniami innej firmy niż Webasto?

**Odpowiedź**

**TAK-** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu z niezależnymi ogrzewaniami innej firmy niż Webasto

**Pytanie 3**

Czy nie doszło do pomyłki przy określonej ilości gniazd 12 V w przedziale medycznym i czy minimalna ilość gniazd ma wynosić 12 V ma wyność 4 szt?

**Odpowiedź**

Wyjaśnienie w modyfikacji SIWZ

**Pytanie 4**

Czy fotele w przedziale medycznym powinny posiadać regulację kąta oparcia pod plecami?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza aby fotele w przedziale medycznym posiadały regulację kąta oparcia pod plecami

**Pytanie 5**

Czy wymóg Zamawiającego iż waga oferowanych noszy i transportera ma być zgodna z normą PN EN1865 oznacza iż waga zaoferowanych noszy ma nie przekraczać 23 kg a waga transportera 28kg ?

**Odpowiedź**

Tak - Zamawiający wymaga aby waga zaoferowanych noszy nie przekraczała 23kg a waga transportera 28kg

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu który zamiast czujników cofania będzie wyposażony w kamerę cofania?

**Odpowiedź**

**Tak** – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu który zamiast czujników cofania będzie wyposażony w kamerę cofania

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający ma jakieś szczególne wymagania co do zagłówek foteli w przedziale medycznym, czy też dopuszcza zagłówki zarówno regulowane jak i zintegrowane z oparciami?

**Odpowiedź**

Tak- Zamawiający dopuszcza zagłówki zarówno regulowane jak i zintegrowane z oparciami

**Pytanie 8**

Czy nie doszło do pomyłki przy określaniu minimalnego kąta nachylenia oparcia pod plecami zamiast 750 powinno być 75 stopni ?

**Odpowiedź**

Tak- Zamawiający ma na myśli aby minimalny kąt nachylenia oparcia pod plecami wynosił 75 stopni

**NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 4 USTAWY PZP ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE TREŚĆ SIWZ:**

**Dotyczy załącznik nr 2 (wymagane parametry ambulansu typu R i wyposażenia)**

**pkt 7. instalacja elektryczna ppkt. 2 otrzymuje brzmienie:**

„**Minimum** trzy gniazda 12V poboru prądu typu Berker + wtyki, umiejscowione na ścianie lewej”

ZAMAWIAJĄCY